崑山科技大學　函

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：蔡奇蓁
聯絡電話：06-2727175轉303
傳真電話：06-2059877
電子信箱：ksitspc@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年1月9日
發文字號：崑科大空設字第1120000362號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本校辦理「112年崑山科大空間創意設計一日體驗營」，敬
請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本活動目的為探討永續設計概念，並提升高中生對未來大

學空間設計相關科系的認識，進而累積學習歷程。
二、活動內容：
(一)時間：112年2月10日（星期五）上午9時30分至下午4時

30分。
(二)地點：本校設計三館-空間設計系
(三)報名網址：https://forms.gle/SHFXSzU6wWqMq5u56。
(四)活動費用：本活動免費參加。
(五)活動簡章：如附件。

三、聯絡窗口：本校空間設計系張從怡師(手機： 0952-
401786；E-mail：joybox2003@gmail.com)。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/01/10

1120000212

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁